[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015 г.                                         г. Бодайбо                                     		     № 109/1-пп

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 481-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы

	В целях реализации дополнительных мер социальной поддержки ветеранов ВОВ, а так же приравненных к ним отдельных категорий граждан Бодайбинского муниципального образования, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 481-п (далее – Программа), следующие изменения:
- В таблице главы 7 Программы подпункт 1.2.3. изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (участники)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	В том числе по годам,
тыс. руб.
	Показатель результативности подпрограммы

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мероприятие 1.2.3.
Проведение ремонта в квартирах ветеранов ВОВ, а так же приравненным к ним отдельных категорий граждан, проживающих в Бодайбинском муниципальном образовании в рамках мероприятий посвященных празднованию 70 летней годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 гг.
	Отдел по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта

	Бюджет Бодайбинского муниципального образования

500,0

500,0

0,0

0,0

	Итого по программе
	7994,4
	2889,4
	2495,0
	2610,0

	Бюджет Бодайбинского МО
	7994,4
	2889,4
	2495,0
	2610,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                           	   Г.И. БОГИНСКАЯ

Подготовил:

Ведущий специалист  по  жилищным
и социальным  вопросам                                                                               Л.В. Кожевникова

Согласовано:

Начальник финансового управления	Е.В. Харичева

Главный бухгалтер	В.С. Ушаков

Начальник отдела по экономике	Т.В. Куклина

Начальник  отдела  по управлению
муниципальным имуществом и жилищно-
социальным   вопросам                                                                                 И.В. Верницкая

Начальник отдела по правовой  работе                                                       Н.В. Коваль

Управляющий  делами                                                                                   А.А. Плешува

РАССЫЛКА:

1. Отдел по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам – 1 экз.;
2. Управление делами – 1 экз.;
3. Бухгалтерия – 1 экз.;
4. Финансовое управление – 1 экз;
5. Экономический отдел – 1 экз.